Universidade Federal do Oeste da Bahia

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL INTERNO Nº 07/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL TECNOLOGIAS ASSISTIVAS

(Programa Universidade Acessível) - Indeferidos

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

parcial do Edital Interno Nº 07/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL Tecnologias Assistivas (Programa Universidade Acessível)

 NOME MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO MOTIVO

1

ADRIELE OLIVEIRA SILVA MIRANDA 2019021232 QUÍMICA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

2

ALINE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 2018011385

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM HUMANIDADES

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

3

ANA LUIZA SANTOS DA CAMARA 2020012030

ENGENHARIA SANITÁRIA E

AMBIENTAL

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

4 ANTONIA FABIA DO NASCIMENTO

FREIRE 151302004 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

Universidade Federal do Oeste da Bahia

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

5

CÁASSIA TEODORO BARBOSA 151302005 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

6

DENISE BORGES DE OLIVEIRA 2018013737 MATEMÁTICA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

7

EDNA DOS SANTOS OLIVEIRA 2018015419 FARMÁCIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

8

FERNANDA DE SOUZA FERNANDES 2017007851 NUTRIÇÃO

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

9

FRANCIELE DOS SANTOS DE

OLIVEIRA 2018015876

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

Universidade Federal do Oeste da Bahia

10

FRANCISCO MACÊDO DE SANTANA

FILHO 2020010465 ENGENHARIA MECÂNICA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

11

GABRIEL DOS SANTOS GAMA

FLÔRES 2020006696 ENGENHARIA ELÉTRICA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

12

GHIOVANA CRISTINA DA SILVA

CAVALCANTE VIANA 2019000116 ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.1,

pois, não foram encontradas

matrícula/inscrição em curso do

Programa Transversalidade e ou

componentes curriculares ofertados de

maneira remota.

13

JOAQUIM GABRIEL GUALBERTO

SANTANA DA SILVA 2020011097 ENGENHARIA MECÂNICA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

14

LAENYO SILVA SOUZA 2018009645 GEOGRAFIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

15 MANOEL FERNANDO PAULINO

RODRIGUES DA SILVA 2019003225 DIREITO

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

16

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS

SOUZA 2019015656 ARTES VISUAIS

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

17

MÍLICA DOS SANTOS NOVAIS 2018018564

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM HUMANIDADES

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

18

PABLINE CARDOSO DA SILVA 2019018442 NUTRIÇÃO

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

19

THALITA DA CRUZ SANTOS 2020015935

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

INDEFERIDO Não atendeu aos requisitos do item 2.2.

do edital que trata do cadastro prévio do

discente (PCD) no Programa de Apoio

Financeiro ao Estudante - PAFE, com

renda familiar per capita de até 1,5

salário mínimo.

Barreiras, 08 de outubro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis